Vtz sit dandū pueris. R. fm̃ Tho.
vbi supra. Pueris carentibz vsu raz
tōis qui nō possunt discernere inter
abū corpalem a abū spūalem nō de
bet corp⁹ xp̃i dari qz ad ipsū erigitur
actualis deuotio quā tales pueri ha
bere nō possunt. Sed pueris in aduen
tibz habere discretōem etiā an̄ etatē
p̃fectā. puta cū sint. x. ul̄. xj. annorū
potest dari. si in eis signa discretōis
et deuotōis appareant. A. Cō. De. ut
in sum. con. eo. ti. q. lxxxiii. B.

Vtrū corpus x̄ debeat dari h̄ijs q̃
p̃ crimibz sunt suspendēdi. ul̄ etiā
decapitandi. R. Si sunt cōfessi a pes
nitent non debet eis denegari. xiiij. q.
ij. c. si. Multa alia habentur de sacra
mento eucaristie. Eucaristia. j. ij. iij
et. iij. Item sp̃caliter de sac̃dotē
et missam infra. Eucaristia. iij. et in
fra. Missa.

Conassio. Crimē conuassionis est cū q̄s in officio constitutus ex torq̄t aliqd a subditis p̄ metū aut cū nō vult facere qd̄ tenet nisi data pecunia. a cū alijs officialis vltē constituta sibi stipēdia pecuniā extorquet vel cū q̄s accusat seu ab accusatione desistit p̄t pecuniā. **A.** hoc fuit dictū glo. **Rap. au. Co. Vl. vt. in sū. cō. li. ij. ti. v. q. xxxij. ad fi. ver. idz. s. d. militibz seu stipēdiarijs. qd̄ hic s. d. de officialibz. iuxta illud Jo. bap. Lu. ij. Reminē dicitur. cōtēti esto te stipēdijs v̄ris. Dicitur etiā pb̄t in. l. j. a. ij. ff. de conuassioibz. **B.** Et talis ad restitutōz tenet ei q̄ dedit si nō turpiter dedit. Alias ei in cuius iniuriā data fuit. j. q. j. **Jubem⁹ A. Jst. c. e. l. ubem⁹. C. ad. l. iulianā r̄p̄tēdaz vbi nihil de hac restitutione s. sed bene v̄z est q̄ danti faciēda est restitutō q̄ nō turpiter dedit p. c. nō sane. r̄ij. q. v. fm **Rap. vt in sū. cō. li. ij. titu. v. q. cxi.** Et s̄dit **rap. q̄ si turpiter dedit nō illi sed paupibz. vel illi in cuius iniuriā data est. iux arbitriū ecclē restitūda est pecunia. vt i p̄allegato c. nō sane Glo. v̄o Rai. dicit q̄ illud q̄ hic s. d. de restitutōe faciēda est v̄z in foro causaz. in foro aut p̄nali forte magis est cōsiliū q̄ n̄citas. fm **vl. v̄o debz s̄ fieri sicut s̄ alio turpi lucro c̄ restitutio q̄n turpitudine est ex pte dantis accipiētis. regularit̄ est s̄ cōsilio nisi i casibz a iurē exp̄ssis. vt in simonia a s̄sibz. Pōt etiā reddi ei q̄ turpiter dedit. nisi aliud dēmiaret illi⁹ in specie sicut in simonia de q̄ exp̄ssū est q̄ pecunia simoniaca restitūda est ecclē in cui⁹ ignominia est accepta. Et p̄nt colligi ex notat̄ in sum. cōn. li. ij. ti. v. q. xij. **B.**********

Conditio. Vtrum condēnat⁹ possit fugē vel se defendē. vide s̄ accusat⁹. **q. v.**
Conditio. De conditōibz q̄ q̄n ap̄ponūt in m̄mōrio vide **q. m̄z. momū. s. p̄ totū. De conditōibz q̄ q̄n ap̄ponūt i q̄busdā c̄t̄clibz vide ibidē**

q. v. Jtē de conditōibz q̄ ap̄ponūt in sp̄saliibz. s̄ sp̄salia. s̄ fi. a. j. Impedimentū. r̄ij. q. v.

Si aliq̄ possessio fuit data ecclē ibi aliq̄ apposita cōdiōe sū mō vt si aliq̄d fieret. Si nō fiat nō p̄ter s̄ p̄t reuocari datio nisi sic facta fuerit. s. q̄ cessante conditōe vlt modo reuocari possit. **ex. de cō. appo. v̄z. A.** Hoc intelligit̄ de conditōe improprie sūpta. videlz p̄ mō **C**onditio em̄ p̄rie suspēdit datōz sed mod⁹ nō. Et conditio fit p̄ si. mod⁹ v̄o p̄vt. sicut notat glo. in dicto. c. v̄nū vbi etiā dicit q̄ conditōne nō impleta n̄ valet donatio. **B.**

Si possessio data fuit ecclē ea cōdiōe ne alienet. nūqd̄ potest alienari. **R. o. fm Rap. Distingūdū est. Rā si ecclēsia cui datū seu relicū est habeat alias possessiōes. nō pōt alienari. in aliquo casu. Et sic intelligit̄. Autē de alie. a. emp̄. s̄ Sanctissim⁹. Si v̄o ecclēsia nō habeat alias possessiōes q̄s alienet tūc istas alienare pōt in casibz a iure p̄missis. de q̄bus vide supra. Alienatio. Rā p̄hibitō facta a donatore p̄ nō adiecta est habēda tāquaz turpis. **Cō. Goff. Imo. a. Host. A. Jtē in sū. cō. li. iij. ti. iij. q. si. B.** Cū nō stat p̄ eū ad quē p̄tinet q̄ minus conditio impleat̄ haberi v̄z ac si impleta fuisset. **ex. de re. iur. cū stat. li. vj.****

Confessio. j. cōmunit̄ qd̄ sit. **q. fm tho. i. iij. di. xvij. Cōueniētissime diffim⁹ ab aug. sic. Cōfessio ē p̄ quā moribz latēs spē venie apit̄. A. Cō. De. vt in sū. cō. li. iij. ti. xxij. q. xxx. Ad cui⁹ intellectū dicit. Rō q̄ confessio tripl̄t̄ fit. Aut i foro aie interi⁹ corā deo. Aut in foro penitētie exteri⁹ corā deo vicario. Aut in foro cōtēntoso corā iudice. In prima p̄ctm̄ latēs nō apit̄. q̄ deo aptū cāt. In vltima non apitur spē venie. In media vero apitur spē venie peccatuz latēs. Vñ confessio sacramentalis que est ps penitētie cōueniēt̄ describit̄ p̄ materiā que est peccatū a p̄ actuz que est apire. et p̄ finem que ē spes e. iij.**

venie. Pōt addi q̄ iō 8^o spe venie q̄
 si alia de cā apiat̄ p̄ctm̄ nō est cōfē
 sio. Nam si apiat̄ cā cōsiliū est cōsul
 tatio. Si xō ex lascivia ul' leuitate ē
 dissolutio. Si xō ad aliquē malū s̄ez
 est malignatio. Et ex h̄is sat̄ p̄t; q̄
 p̄ctm̄ q̄s d̄: nō spe venie seu ad impe
 trādū veniā. nō pōt diā dēm in cōfessi
 one. nec tene' illō sac̄dos secretū tene
 re ut patet p̄ **Rap.** s̄b ti. de pe. et re. q̄
Pone q̄ aliquis et p̄ glo. eius eo ti.
q̄ de pena sac̄dot̄ sup̄ verbo p̄ctm̄. Et
q̄ nō om̄s q̄ spe venie apit̄ p̄ctm̄ cō
sequitur veniā ut si nō cōfiteat̄ sac̄do
ti p̄doneo cōf. de pe. et re. ca. Omnis
a. de pe. di. vj. q. vult. l. als̄ in debite
cōfiteat̄. de pe. di. v. falsas. ca. s̄es. Jō
Rap. sub ti. de pe. a. re. q̄ sup̄ iā dicto
diffinit ut seq̄t̄. B. Vel fm̄ Rap. Cōf
fessio ē legitima corā sac̄dote p̄c̄i de
claratio. A. et s̄dit Rap. in dō. q̄. j.
q̄ Cōfessio d̄: q̄ si siml' ex toto ul' vn
diq̄ falsio. Nā ille cōfiteat̄ q̄ totū faceat̄
Glo. sup̄ s̄bo vndiq̄. i. de oibz p̄c̄is
q̄ occurrūt memorie. et d̄ arcūstātis
eorūde aggrauātibz in aliud genus
p̄c̄i. ut si p̄missio l' furtū in ec̄a factū
fuit q̄ hic loc' t̄rhit ad sac̄legiū. B.
Quot sūt cōditōes q̄s d̄: h̄ie cōfē
sio. R. fm̄ Tho. in. iij. di. xvij. Sec̄da
sūt q̄ in h̄is verbz cōtinēf. (Sit sim
plex. humil'. cōfessio pura. fidel'. Atq̄
freq̄ns. nuda. discreta. libens. verecū
da. Integra. secreta. lacrimabil'. acce
lerata. Fortis. et accusans. et sit pare
re parata) Quoz̄ expositio talis est.
Sit simplex. sc̄: ut nō rec̄tet in cōfessi
one nisi q̄s ad q̄ntitatē p̄c̄i ptinet
Humil'. sc̄: ut miser̄ se et infirmū cō
fiteat̄. Pura sc̄: ut recta sit cōfiteat̄
intētio. Fidelis. i. veā. et sine falsitate
Atq̄ in sū. cō. e. ti. q. lxxvj. q̄s de sac̄dote
d̄: fidel'. ut ta; ipse cōfiteat̄ q̄ sac̄dos
sunt in fide catholica. a. s̄; doctrinā ec
clesie fiat. nō hereticoz̄. Jtē q̄ fiat s̄b
spe venie. als̄ non valeat. sicut p̄mā
Cap. q̄ dixit. Maior est imiq̄tas mea
q̄ ut veniā merear. De primo h̄e' fm̄
Aug. de pe. dist. vj. q̄ vult. De sc̄do de

pe. di. j. que penitet. meli' ea disti. e.
 nemo. B. Atq̄ freq̄ns. Jtē est de h̄i
 eē cōfessiois. i. q̄ h̄o freq̄nter cōfiteat̄. A
 in dicta. q. lxxvj. d̄: q̄ h̄o duobz mo
 dis p̄t intelligi. Vno' ut si freq̄nt' cas
 dit in p̄ctm̄ mōrle freq̄nter resurgat
 p̄ p̄mā; de pe. di. iij. septies. Alio mō
 ut eade; p̄ctā freq̄nter cōfiteat̄. Aug.
 Q̄nto p̄h̄z cōfiteat̄ q̄s s̄b spe venie tur
 pitudinē cōm̄is tāto facili' seq̄t̄ gē
 cā remissiois. de pe. dist. j. que p̄ctz
 Non tū ad h̄ tenet q̄s nisi in aliq̄bz
 casibz. Est etiā de cōfessio ista freq̄nta
 tio respectu veniatiū ad q̄z cōfessioez
 secularis nō tenet nisi semel in āno. n̄
 fuerit in p̄ctō mōrli. ut notat Bonaz
 uentu. in. iij. di. xvij. B. Nuda ut nō
 inuoluat obscūritatē verboz̄. Discre
 ta sc̄: ut maiora cū maiori pōdere cōfī
 teat̄. Atq̄ in dicta. q. lxxvj. d̄: sc̄: ut di
 sc̄retū q̄rat sac̄dote sciētē ligata sol
 uere. B. pe. di. j. sepaū singla p̄ctā cō
 fiteri. B. Libens. i. sp̄ōtanea n̄ coacta
 Verecūda ut sc̄: erubescat. a se nō ia
 c̄tet de p̄c̄is p̄t aliquā sc̄li vanitatē
 Integra. i. ut non s̄trahat aliq̄d de
 h̄is q̄ manifestanda sūt secreta sc̄:
 q̄ntū ad cōditōe; s̄ou in q̄ de occultis
 cōscientie agit. Lacrimabil' q̄ ad do
 lorē de p̄ctō cōmissio. Accelerata ut
 nō differat de die in diē sed stat; l' q̄
 citi' pōt cōfiteat̄. Fortis. ut sc̄: n̄ p̄t
 verecūdiā dimittat. Et accusans sep
 sūa nō aliū. Et sit parere parata. sc̄:
 sac̄doti. A. De h̄is cōditōibz lati' a da
 ni' dixi in q̄duga. vbi est h̄e. xvj. re
 duat̄ ad. xi. d̄eo hic omitto. B.
 Vtq̄ cōfessio facta sine cōtritiōe et
 sine caritate valeat: utputa q̄ nō do
 let de oibz p̄c̄is ul' nō vult abstine
 re ab oibz. R. fm̄ Tho. vbi s̄. Cōfē
 sio fm̄ q̄ ē act' virtutis n̄ valet sine
 caritate q̄ est p̄ncipiū merēdi. s̄ fm̄
 q̄ cōfessio ē ps sacramēti ordinat cō
 fiteat̄ ad sac̄dote; q̄ h̄; clauē ec̄le
 p̄ cōfessioez; cognoscat cōsc̄ia; cōfiteat̄
 fm̄ s̄ etiā p̄t esse in eo q̄ nō est cōtriti'
 quia p̄t p̄ctā sua sac̄doti nota face
 re et clauibus ec̄lesie se subiacere. et

quis tunc non sapiat absolutiois futuri tunc tunc recedat sic de peccato inapient si aut et in aliis sacramentis unde non tenet iterare confessionem ad quam facta accessit sed tenet post mortem confessionem suam confiteri **Con. pe.** Et ad istam opinionem non solum predicta ratio facit videtur sed et de pe. di. j. mensura. Non ita ubi dicitur non est necesse ut que sacerdoti semel confessi fuerim de nouo confiteamur **Sed Ray.** a hoc tenet quod talis tenet confessionem iterare quod prior confessio que non fuit facta in caritate non valuit **Sed** primum videtur verum ex de pe. et re. q. qdam **A.** Istud est bene hoc probat. Sed per concordantiam potest dici quod intentum valet confessio nisi optet illam iterari spale: in quantum daret effectum ipsius expressiois vocalis que est per sacramentum. alio non. Nam intelligentia deorum ex ea est assumenda videtur. et de verbo. signi intelligentia. Unde dicitur in sum. glo. Ray. put etiam notat in sum. co. h. iij. ti. xxxiiij. q. lxvij. q. in his casibus si ille qui debite confessus confiteatur ei de sacerdoti cui prius adhuc habeat memoriam peccati sua que audiuit non tenet iterare confessionem. Si autem confiteatur nouo que alio non audiuit eum. aut etiam primo si oblitus est debet iterum confiteri totum. **B.**

Unde licet in confessione dicere aliena peccata **Ray.** in sum. glo. Ray. in. iij. di. xvij. Homo in confessione debet famam alteri custodire quantum potest sed sua conscientia magis purgare debet. et id si circumstantia que ducit in cognitionem persone sit de necessitate confessionis ut quod trahit in aliam specie peccati mortalis tunc debet confiteri. sed tamen si potest occultando personam. Si autem non sit de necessitate confessionis debet dimittere. ne peccatum alteri prodat vel petita lingua confiteatur alteri aut superiori que personam ignoret. **A. Con. Pe.** et addit quod etiam quando circumstantia est necessaria et non potest exprimi sine periculo alteri omittenda est. et sufficiat peccatum dicere sine homini circumstantiavt in sum. co. eo. ti. q. lxvij. **B.** Si tamen exprimat eam bona intentione non ut prodat sed ut peccati notarioret pro eo. ut secreta emendet non peccat. sed mere. xxxij. q. vij. l. vi

des. **A. Con. glo. Ray.** ut in sum. co. eo. ti. q. lxxxvij. quero etiam. **B.**

Unde licet confessionem diuidere **Ray.** in sum. glo. Ray. in. iij. di. xvij. Non licet si integrale debet que omnia vni sacerdoti confiteri de pe. di. v. c. j. ad fi. et di. iij. sunt plura. Nam sicut in medicina corporali oportet quod medicus non solum vnum morbum extra que medicina; dare debet cognoscat. sed et vniuersam totam; habitudinem ipsius infirmi. eo quod vnum morbum ex adiunctioe aliter aggrauat a medicina quam vnum morbo operaret alteri noiamtu prestatet. Sic est in peccatis. quod vnum aggrauat ex adiunctioe alteri. et illud quod vnum peccatum est ueniens medicina alteri inordinatum prestatet. cum quibus aliis contrariis peccatis infectis sit. et ideo de necessitate confessionis est quod homo omnia peccata confiteatur que in memoria habet alioquin non est confessio sed confessionis filatio et si quod non habuit in memoria et postea recordat sufficit quod hoc peccatum confitens postea dicat explicite. et alia in generali dicendo quod cum alia multa confiteretur oblitus fuit. **A. Et** hoc etiam si confiteatur alteri confessori. ut in sum. co. e. t. q. lxxxij. in sum. glo. Ray. in. iij. di. xvij. **B.** Unde licet confiteri per aliam personam vel per scripturam **Ray.** in sum. glo. Ray. in. iij. di. xvij. Quis ad confessionem putat est actus virtutis si fuerit quantum ad actum fuerit in tunc quod est per factum habet determinatum; actum sicut alia facta habent determinatam materiam. Et sic in baptismo assumitur elementum cuius est maxime versus in abluendo. ita in confessione ille actus assumitur que maxime seruatur manifestat. et per proprium verbum. Alii enim modi inducti sunt in supplementum. In eo autem qui est mutus vel alterius lingue sufficit quod per scripturam. aut nutum. aut interpretem confiteatur. quod non exigat ab homine plus quam possit. Sed non sufficeret si ipse dicere posset. In absentia autem proprii sacerdotis. non optet quod per scriptum fiat confessio sed potest etiam layco fieri. quia plus pertinet ad necessitatem confessionis actus quam ille cui fit confessio. **A. Ad pre. dea** facta. que penitet. de pe. di. j. **B.**

Quid si sacerdos interrogat confite-
 tur ille respondeat. **R.** **S**im. **S**uffi-
 cit quod tu; ad ea de quibus interrogat nisi
 sit talis quod potius dimitteret confiteri quod
 ore proprio confiteretur peccatum. **H**oc enim de
 superbia est. **de pe. di. v. c. j. versus si.**
De interrogatibus etiam habes. **Co-
 fessio. ij. **Q**uia uita uult. **A.** **P**redicta
 esse habet in sui. **C**o. eo. ti. q. lxxvii. **S.**
Utrum liceat confiteri peccata quae non com-
 misit. **R.** **S**im. **C**ho. in. iiii. di. xxi. **R**o-
 licet. **T**al' ei si non esset peccator mentis deo
 peccator efficit. **xxij. q. ij. au.** humilitatis
Utrum cum quis dubitat de aliquo peccato an
 sit mortale teneat id confiteri. **R.** **S**im.
Cho. in. iiii. di. xxi. tenetur. alio pieu-
 lose committit si negligit confiteri. a mo-
 lit peccat. sic quod aliquid committit vel omit-
 tit in quo dubitat esse peccatum mortale. tali-
 ter tamen dubitans non debet in confessione asse-
 vere illud esse mortale. sed factum narrat a
 iudicio reliquit sacerdotis. **A.** **I**dem in sui.
co. eo. ti. q. lxxix. ubi esse subdit. quod ait
Gregorius dicit quod bonarum mentium est ibi
 culpam agnoscere ubi culpa non est di-
 v. ad. q. intelligit **S**im. **C**ho. non esse de
 substantia actus. s. ut crederet se commississe
 quod non commisit. quod hoc est errare. s. in-
 telligitur de ordine actus. quod spiritus est in for-
 midine ne aliquid defecerit sit ex parte sui
 ut superbia uana gloria humilitas. **S**im. id
Job. ix. Verebar omnia opera mea. **R**ec-
 etiam predicta intelligenda sunt de dubio
 scrupuloso. quod impellendus est ad sui pa-
 storis consilium. **ex. de se. ex. in. q. h. di. **B.****
Quid de confessione generalis quae quodam confi-
 tetur se commississe omnia peccata a humilitate. **R.**
Sim. **R**ay. **D**icas quod talis confitens loquitur in
 persona ecclesiae uel quod **S**im. **A**ug. in vno
 peccato prout multa peccata notat. uel intel-
 ligit de generibus singularia non de sin-
 gulis generum. quae dicitur peccavi. cogi-
 tatione. locutione. a opera omissione. **R**o-
 tamen si sufficeret ad confessionem pro mortibus ad
 quae requiritur confessio specialis. **C**o. **H**ost. **A.**
Idem in sui. **c**o. ti. in. ti. xxxiii. q. lxxx. **S.**
Utrum per confessionem generalis deleantur pec-
 cata venialia. **R.** **S**im. **C**ho. in. iiii. di.
 xxi. **D**uplex est confessio generalis. **Q**uis**

dam sacramentalis. quoniam scilicet aliquis in secre-
 to confitetur sacerdoti quodam peccata quorum me-
 minit in specialia alia uel alia in generalia
 tunc illa generalis confessio ex quatuor habet
 quod ualet ad remissionem peccatorum uenia-
 lium in toto uel in parte. s. ex intentione confi-
 tentis. a humilitate confessionis. a ex ordine
 sacerdotis in quantum est quodam persona pub-
 lica a ex uel clauium. **A**lia est confessio ge-
 neralis non sacramentalis que fit publice
 coram multis a cum multis. et haec habet
 efficaciam ad dimissionem uenialium ex
 tribus primis a non ex uel clauium. **A.** a p-
 ter hoc non subiungit in praesentia a in ope-
 ratio absolute nec satisfactoris in iun-
 ctio sed solum ordo. **M**iserias. ut in sui.
co. eo. ti. q. dvj. ubi haec omnia ponuntur.
Et ubi etiam dicitur quod si dimissio fit quod ad
 culpam a penam. **D.** **C**on. **D.**

Utrum per generalis confessionem deleantur
 mortalia oblita. **R.** **S**im. **D.** **e** non requiritur
 ab homine nisi quod potest. uel cum peccata ob-
 lita specialiter confiteri non fit in praesentia hominis
 sed generaliter tamen: homo generalis confessio
 cum intentione generalis delet peccata oblita. **I**dem
Ray. **A.** **I**dem in sui. **c**o. eo. ti. q. dvj. **E**t
 intellige de confessione generali facta
 mortalibus que fuit sacerdoti sine qua si
 fieri potest peccata mortalia non dimittuntur.
de pe. di. vj. agite. **D.**

Utrum requiratur confessio de peccatis ante
 baptismum. **R.** **S**im. **D.** **T**riplex est confes-
 sio peccatorum. **P**rima mentalis quae fit deo
 a haec requiritur a baptisandis adultis
 Secunda uocatur que fit homini ut de uis-
 cario. a haec de peccatis ante baptismum non
 requiritur nec antea nec post. **A** nisi a
 fictis accedentibus **S**im. **c**u. **pe.** ut in sui.
co. eo. ti. q. cxlv. **D.** **T**ercia que fit ho-
 mini tamquam sapienti consiliario propter
 consilium anime. a haec requiritur ex debito
 non ex debito. **A.** **I**dem in dicta ques-
 d. lxx. **D.**

Dubio confitendi multos retrahit a
 penitentia tres quae **S**im. **R**ay. est triplex
 remedium. **P**rimum est ratio naturalis. **S**i ei
 non erubuit peccare quod inhonestum et
 notandum fuit non debet erubescere quod
 honestum est confiteri a utile. **S**ecundum

est ratio diuine intuitōis cui nihil celare potes. Oia em̄ nuda et apta sūt ocul' ei⁹. vt habet ad Hebreos. iij. Tercū est op' futuē cōfusiōis. Naū iij. Reuelabo pudēda tua et ostēdā gētibz nuditatē tuā a regnis ignimīā tuam. Et Hier. xx. Cōfident' vehez mēter qz nō intellexerūt obprobriū sēpiternū qd nūquā delebitur.

Sacerdos qui nō vult dāe licētiā suo prochiano q' cōfiteat' alit' n' p' peccāa simoniā amittit sic' a Rai. refert. A. Hoc pot'⁹ videt' fuisse dēz glo. Rai. vt in sū. con. li. j. ti. j. q. xxxvj. B.

Confessio .ij. q' h' teneam' ad eam. Vt sit de necessitate salutis. **Th.** in. iij. di. xvij. Cōfessio de necessitate salutis ē in eo q' in p'ctm̄ actuale mortale cecidit. Et p'pe loquēdo nō est de iure naturalis s' dīno et noue legi. Nā in lege veteri nō tenebāt' iōies ad cōfessiōz p'ctōuz spālez et distinctāz s' g'nalē a indistinctā. ad quā tenebāt' p' defmīatōz s'c' fidicōz. **Con. De. di. xaij. A.** Item in sū. cō. li. iij. ti. xxxiij. q. xxxi. a. xxxij. Itē etiā Rai. in ti. de. pe. et re. f. sup' dicta. s. dicit et pbat cōfessiōem cōfessionē et satisfactōz fore de p'cepto lege diuine. Itē Richar. in iij. di. xvij. asserit cōfessionē fore de necessitate iuris dīni adeo vt ad ipam dicat teneat' etiā infideles. tñ eis nō p'cipit ecclā qz p'p' eoz culpā eis inutil' foēt. **Glo. de. pe. dist. v. in sūma videt' sētiue q' cōfessio in spāli nō fit de iure dīno. et nouo. Sed verius est qd p' dicti thoz logi dicit sic' p' cōstare ex hīs q' lat'⁹ posui in q' d'uga. li. ij. ti. vj. f. ij. B.**